
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SUBDIRECCION DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCION
ORDEN SERVICIO

01/12/2023Estado Campeche

OSV-1320

RV0319-0076

OSV-1320 Fecha Orden 01/12/2023
Plazo de entrega

S.A. DE C.V.

19-Direccion de Control PatrimonialUnidad

VEHICULO

Placa DHN-909-A Cilindros 4 AUTOMOVILtinea
Modelo 2011 Litraje 1 6 232605

Serie 9BWDB05U2BT019034 GASOLINA
Descripcion VOLKSWAGEN GOL TRENDLINA SEDAN

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2612 LUBRICANTES Y ADITIVOS $829.40
0024 MOTORCRAFT BOTE 4 $178.75 $715.00

$17,856.98
0005 FILTRO DE ACEITE MOTORFIL PIEZA 1 $104.00 $104.00
0023 BOMBA DE ACEITE MOREZA 1 $1,300.00PIEZA $1,300.00
0949 $4,239.95LTH PIEZA 1 $4,239.95

2933 BDJES DE HORQOILLA 2 $325.00 $650.00FNG JUEGO

3978 BOMBA HIDRAULICA MAESTRO NAMCCO 1 $1,690.00 $1,690.00PIEZA

3985 BOMBA ESCLAVO DE CLUTCH NAMCCO PIEZA 1 $780.00 $780.00
4024 CREMALLERA HIDRAULICA SAFETY PIEZA 1 $6,630.00 $6,630.00
3551 - REPARAClON Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $2,644.80

0017 N/A 1 $530.00SERVICIO $530.00
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EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE. ESTADO DE CAMPECHE. SIENDO EL DIA MIERCOLES 6 DE DICIEMBRE DE 2023, SE HACE 
CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 
ENTREGA RECEPCION

Concepto

Orden de Servicio

Entrega porel proveedor 007689-GRUPO JACG DE MEXICO,

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche

Nombre

Municipio
Localidad

Campeche

Campeche
Servicio Corrective

Cargo
Dependencia

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCldN DE CONTROL PATRIMONIAL

COORDINADOR
03-SECRETARIA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS

Kilometraje
Diseno Motor

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

ACEITE 15W40 MULTIGRADO PARA MOTOR A GASOLINA DE 7
946 ML_________________________ _______________

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR. CAMBIO 
DE BOMBA DE ACEITE, CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE. 
AGREGAR ACEITE.

ACUMULADOR BCI 47 ESPECIFICACIONES: CA 687, CCA 
550, CR 100 MIN 12V POLARIDAD (-/+) CASCO A 
CAMBIO

RV0319-0076 - 17/11/202
7 Dias hcibiles

Recibe (Quien opera el proyecto) 

0
JORGE MANUEL MEJIA CHABLE

" , 1 2



DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $2,644.80
0225 N/A SERVICIO 1 $930.00 $930.00

0271 N/A SERVICIO 1 $520.00 $520.00

0994 N/ACAMBIO DE ACUMULADOR $300.00 $300.00SERVICIO 1

SUBTOTAL
IVA

RESICO

TOTAL

(SON: VEINTIUN MILTRESCIENTOS TREINTA Y UN PESOS 18/100 M.N )
Cadena Original: |03|19||OSV-1320|7689|213311800|01122023|16|86|0621aaaa

Cadena Encriptada . 2XPU4TrZdXpWdAaZR«gvH1SuebZ4U4smwlqJp8uAXyWfJneVknRYfCHF96S4okcCteaEWAkTVI=

2111103191851BB037000M012008402470N115A2961
2111103191851BB037000M012008402470N115A2612

$21,331.18TOTAL:

Clasificacidn Econdmica
TG 1 - Gasto Corriente

FO
TF

A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

. EL ACUMULADOR O BATERIA CUENTA CON UN ANO DE GARANTIA DIRECTO CON EL PROVEEDOR.Observaciones

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difej Forma de page 99 - Por definir

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

RAUL ANTONIO CRUZ GARCfAJORGE MANUEL MEJIA CHABLENOMBRE: NOMBRE:

COORDINADORPUESTO: GERENTE GENERALPUESTO:
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CLAVES PRESUPUESTARIAS _______________
2111103191851BB037000M012008402470N115A3551

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAA CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

REVISION Y/O REPARACION AL SISTEMA DE EMBRAGUE.
CAMBIO DE BOMBA ESCLAVO DE CLUTCH Y CAMBIO DE 
BOMBA HIDRAULICA.

REVISION Y/O REPARACION AL SISTEMA DE SUSPENSION
Y DIRECCION. CAMBIO DE BUJES DE HORQUILLAS 
SUPERIOR. CAMBIO DE CREMALLERA.

Fuente de 
Financiamiento

$18,388.95
$2,942.23

$0.00 
$21,331.18

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates

MONTO
$2,644.80

$17,856.98
$829T40—

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO. FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON

Tipo de Gasto

Fuente de Origen
Tipo de Fuente 
Fuente Especifica


